
 
 

UCHWAŁA NR VI/26/2024 
RADY MIEJSKIEJ DĄBROWICE 

z dnia 14 października 2024 r. 

w sprawie dokonania zmian budżetu Gminy Dąbrowice na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz art. 51 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2024 roku, poz. 1465), art. 211, art. 212, art. 214 i art. 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 ze zmianami) oraz art. 111 pkt. 1 i 3  
ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (tj. Dz. U. z 2024 roku, poz. 167 ze zmianami), Rada Miejska Dąbrowice uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków Gminy Dąbrowice - zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie zadań inwestycyjnych w 2024 roku - zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu 
sołeckiego -zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dąbrowice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.  

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Dąbrowice 

 
 

Ilona Chorzalska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 14 marca 2025 r.

Poz. 2884



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

194 169,03 171 000,00 171 000,00 0,00 171 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 169,03 23 169,03 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

195 169,03 172 000,00 172 000,00 0,00 172 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 169,03 23 169,03 0,00 0,00

194 169,03 171 000,00 171 000,00 0,00 171 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 169,03 23 169,03 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

195 169,03 172 000,00 172 000,00 0,00 172 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 169,03 23 169,03 0,00 0,00

110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 000,00 111 000,00 111 000,00 0,00 111 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 352 003,31 4 141 823,28 3 824 877,19 2 429 936,48 1 394 940,71 0,00 210 000,00 106 946,09 0,00 0,00 1 210 180,03 1 210 180,03 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 353 003,31 4 142 823,28 3 825 877,19 2 429 936,48 1 395 940,71 0,00 210 000,00 106 946,09 0,00 0,00 1 210 180,03 1 210 180,03 0,00 0,00

2 303 316,74 1 093 136,71 986 190,62 0,00 986 190,62 0,00 0,00 106 946,09 0,00 0,00 1 210 180,03 1 210 180,03 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 304 316,74 1 094 136,71 987 190,62 0,00 987 190,62 0,00 0,00 106 946,09 0,00 0,00 1 210 180,03 1 210 180,03 0,00 0,00

302 080,00 302 080,00 302 080,00 0,00 302 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

303 080,00 303 080,00 303 080,00 0,00 303 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

337 614,36 188 475,00 122 100,00 0,00 122 100,00 1 375,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 149 139,36 149 139,36 0,00 0,00

(60 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (60 000,00) (60 000,00) 0,00 0,00

61 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

338 614,36 189 475,00 123 100,00 0,00 123 100,00 1 375,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 149 139,36 149 139,36 0,00 0,00

297 614,36 148 475,00 82 100,00 0,00 82 100,00 1 375,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 149 139,36 149 139,36 0,00 0,00

(60 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (60 000,00) (60 000,00) 0,00 0,00

61 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

298 614,36 149 475,00 83 100,00 0,00 83 100,00 1 375,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 149 139,36 149 139,36 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 425,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 425,39 60 425,39 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

110 425,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 425,39 110 425,39 0,00 0,00

88 713,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 713,97 88 713,97 0,00 0,00

(60 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (60 000,00) (60 000,00) 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

38 713,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 713,97 38 713,97 0,00 0,00

0,00

0,00

100 000,46

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
754

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Zakup materiałów i
wyposażenia

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75412

4210

6050

6060

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki Gminy Dąbrowice w 2024 roku

Z tego:

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Wydatki bieżące

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

załącznik nr 1

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

z tego:

w tym:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

PlanNazwa

4 17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

700 Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

wydatki 
jednostek

budżetowych

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

100 000,46

0,00

0,00

0,00

0,00

100 000,46

0,00

0,00

100 000,46

0,00

70005

750 Administracja publiczna

75095 Pozostała działalność

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2884



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 897 278,77 1 070 061,33 1 070 061,33 0,00 1 070 061,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 827 217,44 1 827 217,44 0,00 0,00

(11 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (11 000,00) (11 000,00) 0,00 0,00

8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00

2 894 278,77 1 070 061,33 1 070 061,33 0,00 1 070 061,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 824 217,44 1 824 217,44 0,00 0,00

819 200,20 378 261,33 378 261,33 0,00 378 261,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 440 938,87 440 938,87 0,00 0,00

(11 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (11 000,00) (11 000,00) 0,00 0,00

8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00

816 200,20 378 261,33 378 261,33 0,00 378 261,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 437 938,87 437 938,87 0,00 0,00

440 938,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 440 938,87 440 938,87 0,00 0,00

(11 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (11 000,00) (11 000,00) 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

429 938,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 429 938,87 429 938,87 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00

8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00

35 256 365,45 15 625 917,70 12 323 301,48 7 241 390,70 5 081 910,78 231 598,62 2 005 171,51 715 846,09 0,00 350 000,00 19 630 447,75 19 630 447,75 0,00 0,00

(71 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (71 000,00) (71 000,00) 0,00 0,00

71 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 000,00 68 000,00 0,00 0,00

35 256 365,45 15 628 917,70 12 326 301,48 7 241 390,70 5 084 910,78 231 598,62 2 005 171,51 715 846,09 0,00 350 000,00 19 627 447,75 19 627 447,75 0,00 0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego: w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

900

Dział Rozdział

90015

126 100,46

0,00

0,00

126 100,46

0,00

0,00

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

§
/

grupa

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Oświetlenie ulic, placów i dróg

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

Wydatki razem:

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2884



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 149 139,36 0,00 149 139,36

75412 Ochotnicze straże pożarne 149 139,36 0,00 149 139,36

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 425,39 50 000,00 110 425,39

Zakup i montaż klimatyzatorów z funkcją grzania w budynku
OSP Ostrówki

0,00 50 000,00 50 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 88 713,97 (50 000,00) 38 713,97

Zakup dla OSP w Ostrówkach średniego (używanego)
samochodu strażackiego

50 000,00 (50 000,00) 0,00

Zakup drzwi garażowych w strażnicy OSP w Ostrówkach 10 000,00 (10 000,00) 0,00

Zakup nowych wrót do OSP Ostrówki (środki gminy) 0,00 10 000,00 10 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 827 217,44 (3 000,00) 1 824 217,44

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 440 938,87 (3 000,00) 437 938,87

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 440 938,87 (11 000,00) 429 938,87

Wymiana lamp ulicznych - Dąbrowice II 11 000,00 (11 000,00) 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 8 000,00 8 000,00

Zakup lampy solarnej - Dąbrowice II 0,00 8 000,00 8 000,00

19 630 447,75 (3 000,00) 19 627 447,75

załącznik nr 2

Zadania inwestycyjne w 2024 roku

Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2884



L.p. Sołectwo Nazwa zadania dział rozdział §
Plan na 2024

rok
zmiany

Plan po
zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8 9,00

oświetlenie uliczne 900 90015 4260 5 000,00 5 000,00

Modernizacja Sali OSP Augustopol i
zagospodarowanie terenu

754 75412 6050 29 543,45 29 543,45

34 543,45 0,00 34 543,45

oświetlenie uliczne 900 90015 4260 7 200,00 7 200,00

Remont drogi 600 60016 6050 4 000,00 4 000,00

Modernizacja Sali OSP Baby 754 75412 6050 30 881,94 30 881,94

42 081,94 0,00 42 081,94

oświetlenie uliczne 900 90015 4260 9 000,00 9 000,00

ogrodzenie placu zabaw wraz z
zagospodarowaniem terenu 

750 75095 6050 18 000,00 18 000,00

oczyszczenie stawu 750 75095 6050 20 175,68 20 175,68

zakup krzewów iglastych 750 75095 4210 250,00 250,00

47 425,68 0,00 47 425,68

Oświetlenie uliczne 900 90015 4260 6 000,00 6 000,00

Wymiana lamp ulicznych 900 90015 6050 11 000,00 -11 000,00 0,00

zakup iluminacji świetlnych 750 75095 6060 9 000,00 9 000,00

Renowacja fontanny przy placu
Świętego Jana Pawła II w
Dąbrowicach

750 75095 6050 7 000,00 7 000,00

Zagospodarowanie terenu placu
Świętego Jana Pawła II w
Dąbrowicach

750 75095 6050 4 883,29 4 883,29

Nasadzenia 750 75095 4210 0,00 1 000,00 1 000,00

Naprawa schodów zewnętrznych przy
ośrodku zdrowia w Dąbrowicach

700 70005 4210 0,00 1 000,00 1 000,00

Modernizacja łazienki w OSP
Dąbrowice

754 75412 4210 0,00 1 000,00 1 000,00

Zakup lampy solarnej 900 90015 6060 0,00 8 000,00 8 000,00

37 883,29 0,00 37 883,29 

Oświetlenie uliczne 900 90015 4260 15 000,00 15 000,00

zagospodarowanie terenu wokół
kapliczki oraz terenu wokół placu
zabaw 

750 75095 6050 13 928,91 13 928,91

zakup paliwa 750 75095 4210 600,00 600,00

Zakup i montaż nowych lamp 900 90015 6050 18 000,00 18 000,00

Zakup  luster drogowych 600 60095 6060 4 000,00 4 000,00

51 528,91 0,00 51 528,91

RAZEM DĄBROWICE I

RAZEM DĄBROWICE II

RAZEM DĄBROWICE III

Dąbrowice I

4 Dąbrowice II

5 Dąbrowice III

3

załącznik nr 3

RAZEM AUGUSTOPOL

2 Baby

RAZEM BABY

PLAN  WYDATKÓW  NA  PRZEDSIĘWZIĘCIA  REALIZOWANE  W  RAMACH  FUNDUSZU  SOŁECKIEGO NA 2024 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2884



Oświetlenie uliczne 900 90015 4260 2 000,00 2 000,00

Zagospodarowanie terenu i zakup
wyposażenia altany ogrodowej

750 75095 6050 12 728,52 12 728,52

Zakup altany ogrodowej wraz z
montażem i transportem

750 75095 6050 9 700,00 9 700,00

24 428,52 0,00 24 428,52

Oświetlenie uliczne 900 90015 4260 2 500,00 2 500,00

Zakup działki na cele Sołectwa
Mariopol 

700 70005 6060 23 169,03 23 169,03

25 669,03 0,00 25 669,03

Remont drogi 600 60016 6050 4 000,00 4 000,00

Zakup dekoracji świetlnych 750 75095 4210 1 000,00 1 000,00

Oświetlenie uliczne 900 90015 4260 7 200,00 7 200,00

konserwacja obiektów małej
architektury 

750 75095 4270 500,00 500,00

Zakup nowych wrót do OSP w
Ostrówkach 

754 75412 6060 28 713,97 28 713,97

41 413,97 0,00 41 413,97

Oświetlenie uliczne 900 90015 4260 4 000,00 4 000,00

Zakup ozdób świątecznych 750 75095 6060 3 000,00 3 000,00

koszty geodety w celu wyznaczenia
granic działki (drogi)

750 75095 4300 3 676,83 3 676,83

Oznakowanie ulic 750 75095 4210 230,00 230,00

Zakup i montaż nowych lamp 900 90015 6050 18 770,00 18 770,00

29 676,83 0,00 29 676,83

Oświetlenie uliczne 900 90015 4260 2 500,00 2 500,00

Zakup i montaż lampy solarnej 900 90015 6050 4 970,00 4 970,00

Modernizacja świetlicy wiejskiej w
Zgórzu wraz z zagospodarowaniem
terenu 

921 92109 6050 17 626,49 17 626,49

25 096,49 0,00 25 096,49

Oświetlenie uliczne 900 90015 4260 2 000,00 2 000,00

Doposażenie placu zabaw 750 75095 6050 7 474,28 7 474,28

zakup ogrodzenia 750 75095 6060 4 901,13 4 901,13

Zakup i montaż lampy solarnej 900 90015 6050 9 098,87 9 098,87

23 474,28 0,00 23 474,28

383 222,39 0,00 383 222,39OGÓŁEM

RAZEM OSTRÓWKI

RAZEM ŻAKOWIEC

RAZEM WITAWA

RAZEM ZGÓRZE

RAZEM LILIOPOL

RAZEM MARIOPOL

11

6

8 Ostrówki

9 Witawa

10 Zgórze

Żakowiec

Liliopol

7 Mariopol

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2884


	UCHWAŁA NR VI/26/2024 RADY MIEJSKIEJ DĄBROWICE z dnia 14 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik
	Zalacznik
	Zalacznik

		2025-03-14T12:44:23+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




